MYHULNANBHOE
ABTOHOMHOE
NOLWKOJTbHOE
OBPA3OBATEJIbHOE
YYPEXKOEHWE
MYHULNANBHOTO
OBPA30OBAHWA TOPOA
KPACHOJAP "[IETCKUI
CAQ
KOMBUHWPOBAHHOTO
BUOA N2 117 "MUP
YygdEec"

OpraH B BeNleH1n KOToporo
rraxofuTCs YupexieHHe

YupexaeHve

EfAvHMLA N3MepeHus: py6b

Mlognucano wéposon nognvcsio: MYHALMNATIHOE
ABTOHOMHOE [IOUIKOMIbHOE OBPA3OBATETISHOE
YUPEXTIEHVIE MYHULATATIGHOTO OBPAIOBAHMA
TOPOJ KPACHOAP "METCKAV CAL
KOMBYHVPOBAHHOTO BUTA N 117 *MUP WYIIEC"

DN:1.2,643.3.131.1.1=120C303032333131333031343338,

1.2643.1003=12083034363534303033343333,
12643.100.1120031323032333030303035343637,
street=350078 Kpacwonapcu kpaiy, ropon Kpackonap,
npocneT M. KocranTisa O6pasosa, AoM 6 kopryc 4,
email=117doy@mailu, c=RU, st-KpacHoaapckii kpai,
I=Kpacionap, 0=MYH/ILIVNATISHOE ABTOHOMHOE
NOWKONbHOE OBPA3OBATE/IbHOE YUPEXEHUE
MYHULYMATBHOTO OBPA3OBAHUA FOPOA
KPACHO[IAP "[ETCKWI CALl KOMBMHVPOBAHHOTO
BUAA Ne 117 "MUP YYAEC", givenName=Mapura
Bragumiposa, sn=Pya, title=saseayioui,
LIOWKONSHOE

OBPA3OBATE/IBHOE YUPEX/IEHVE MYHULIMIATIBHOTO
OBPA3OBAHUA FOPO/I KPACHOJIAP "TIETCKW CARL
KOMBMHUPOBAHHOTO BUfIA N° 117 "MUP YUY IEC’

[lava: 2022.04.08 105221 +0300"

MnaH h1MHaHCOBO-X03AKCTBEHHOM AeATeNIbHOCTM Ha 2022 T.

(Ha 2022r. n nnaHoBbI nepwog 2023 1 2024 rozoB)

oT" 06

anpens

2022 .

[JenapTameHT 06pa3oBaHis agMUHUCTpaLMU MyHULMNanLHOro 06pasoBaHis ropog KpacHogap

HavimeHoBaHWe nokasatens

1

OCTaToK CPeACTB Ha Hauaso TekyLLero UHaHCOBOro rofa

OCTaTOoK CPEACTB Ha KOHEL, TEKYLLLEro (MHaHCOBOrO rosa

Loxogbl, Beero:
B TOM uucre:

[10X0[bl OT CO6CTBEHHOCTU, BCErO

B TOM 4ucne:

[I0XOfibl OT OKa3aHWs Ycnyr, paboT, KOMMeHCaLMKW 3aTpaT Y upexaeHus, BCero

B TOM 4ucne:

cy6euann Ha rHaHcoBoe o6ecrneyeHue BbINOHEHWS MyHULIMNANBLHOTO 33/jaHuns 3a CHET CpeACcTB
MeCTHOro GroykeTa (GropKeTa MyHMLMNansHOro 06pasoBaHus ropog KpacHoaap) (aanee — MecTHbII

6IOKET)

[10X0/bl OT LUTPAGIOB, NEHElA, MHBIX CyMM NPUHYANTENBHOTO U3bATIS, BCErO

B TOM 4ucne:

6e3B803Me3Hble JeHeXHble NOCTYN/eHUs, BCEro

B TOM uncre:
npoyKe OX0Abl, BCErO

B TOM umcre:

Lienesble cybeuanm
npoye NOCTYM/EHNs], BCErO

Kog, cTpoku

0001
0002
1000

1100
1110
1200

1210
1300
1310
1400

1500

1510
1980

YBE/IMUEHIE OCTATKOB JeHEXHbIX CPEACTB 3a CHET BO3BpaTa AeGUTOPCKON 3a0MKEHHOCTH NPOLLIbIX NeT 1981

Pasgen 1. MocTynneHus n sbinnaTbl

Koa no
GrHOPKETHO
Knaccugmkauum
Poccuiickoii
depepaunnl
3
X
X
21

120

130

130
140
140
150
180

180

510

MyHULMNanbHOE aBTOHOMHOE OLIKONbHOE 06pa3oBaTe/bHOEYUPEXKAEHVE MyHULMMNANLHOTO 06pa3oBaHns ropog KpacHopap "[deTckuii cag
KOMOUHMpoBaHHOro Buaa X" 117 "Mwup uypec”

Ha20 22 .
TeKyLuii
(hMHAHCOBBIN rof

5
1495 399,15
0,00
72 753 677,23

45 265 576,38

38 014 055,99

28 983 500,00
28 983 500,00

YTBepxaato

3aBefytoLLiA MyHULMNANBHOrO @BTOHOMHOTO

a30BaTe/NIbHOr0 YupexaeHus
BaHuA ropog, KpacHogap

Jata

no CsofiHOMY peecTpy

rnasa no bK

no CsofHoMy peec Tpy

Ha20 23 .
nepsblii rog
nnaHoBoro

nepvoga

6
0,00
0,00
41 927 700,00

38 026 200,00

38 026 200,00

3901 500,00
3901 500,00

UHH

Krn
no OKEM

Cymma

Ha20 24 .
BTOPOV rog
NNaHoBoro

nepvoga

7
0,00
0,00
42 067 800,00

38 166 300,00

38 166 300.00

3901 500,00
3901 500,00

nHoro suaa Nell7

YXK>. A"OMOUEHHOr0 NNLA)

1B. Pyap
LUndpoBka noanmcu)

2022 T.

Kogpl
06.04,2022
925
2311301438

231101001
383

3a npegenamu nnaHosoro
nepvoga



Cymma

Koga no
BHOKETHOI Ha20 22 . Ha20 23 . Ha20 24 .
HavmeHosaHMe nokasatens Kog cTpoku  Knaccugukaumm TeKyuuiA nepBbiii rop BTOPOW FOA 33 ypegenamy NnaHoBoro
Poccuilickoii  PMHaHCOBBbINM rof NNaHoBOro NnaHoBOro neproga
depepam’ nepvioga nepnoga
1 2 3 5 6 7 8
Pacxogpl, BCero 2000 X 74 249 076,38 41 927 700,00 42 067 800,00
B TOM Hyicne: 27308 700,00 27 330 900,00 27 330 900,00
Ha BbINNaTbl NepPCoHay, BCero 2100 X X
B Tom tmcre: 20 973 800.00 20 993 800,00 20 993 800,00
onnarta Tpyga 2110 11 X
npouyue BbINIaTbl NEPCOHasY, B TOM YMC/E KOMMEHCALMOHHOIO XapaKTepa 2120 112 X
noco6us, KOMMEHCALMN 1 WHbIE CoLMabHbIe BbINMaThbl FpaXKaaHaMm, Kpome nyGamnyHbIX HOPMaTUBHbBIX
0653aTe/NbCTB 2121 112 X
MHble BbINaTbl, 33 UCKILOYeHWEM (hOoH/Aa ONnaThl TpyAa YUPeXAeHNs, ANs BbIMONHEHUS OTAENbHbIX
NOSHOMOUWUIA 2130 113 X
B3HOCbI M0 06513aTeNbHOMY coumaanomy“cmaxoaaHmo Ha BbINAaThbl Mo onnare TpyAa paboTHUKOB U 633490000 6337 100,00 6337 100,00
MHble BbIMNaTbl PaBOTHNKAM YUpPeXAeHuiA, Bcero 2140 119 X
B TOM tmene: 6334 900,00 6337 100,00 6337 100,00
Ha BbINnarbl No onnare Tpyaa 2141 119 X
Ha MHble BbINNaTbl PabOTHMKAM 2142 119
coLmasibHble U MHbIE BbINaTbl HACENEHNIO, BCETO 2200 300 X
B TOM uucne:
coumanbHble BbIMNaThl rpaxaaHam, KpoMe ny6anyHbIX HOPMATUBHbBIX COLMabHbIX BbinaT 2210 320 X
13 HUX:
noco6ms, KOMMEHCALMW 1 WHbIE COoLMabHbIe BbINAaThbl FpaXxaaHaM, Kpome ny6amnyHbIX HOpMaTUBHBIX
06s3aTe/NbCTB 2211 321 X
yniaTa HasoroB, C60POB M UHbIX N/IATEXENA, Bcero 2300 850 3123 412,01 3121 991,62 3121 991,62 X
13 Hc y y 312166231 3121 991,62 3 121 991,62
HaJIor Ha MMYLLECTBO OpraHmn3aLmin N 3eMesibHbIN Hanor 2310 851 X
MHbIe Haorn (BK/IKOYaeMbIe B COCTaB PACXO/I0B) B GHOMKETbI GHOAXKETHON CUCTEMBI POCCHIACKOI
750,00 0,00 0,00
defepaumn, a Takxke rocyfapcTseHHasa noLunHa 2320 852 X
ynnara Wwrpagos (B TOM YMC/e aAMUHUCTPATUBHBIX), NEHel, MHbIX naaTexe 2330 853 999,70 0,00 0,00 X
npouue BbiNNaTbl (KPOMe BbINAAT Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr) 2500 X X
MCMosHeHe CyaebHbIX akToB Poccuiickoil defepaLium 1 MPOBBIX COrMaLlLeHNiA Mo BO3MELLIEHIO Bpesa,
NPUYMHEHHOTO B pe3ynbTaTe AesTeNbHOCTY YUpexaeHns 2520 831 X
pacxofbl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT, yC/yr, BCEro 2600 X 43 816 964,37 11 474 808,38 11 614 908,38
B TOM umcne:
3aKyMnKy Hay4HO-MCCNe0BaTENbCKVX M OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKMX paboT 2610 241
3aKyrnKy TOBapOB, paboT, yCNyr B LieNsX KanuTalbHOrO PeMOHTa rocyAapCTBEHHOro (MYHULMMaNbHOrO)
MMyLLEeCTBa 2630 243
MpoYY!I0 3aKyrKy TOBapoB, paboT u ycnyr, BCero 2640 244 40 799 616,75 8 343 368.38 8 358 209,38
3aKynKa 3HepreTM4yecKnx pecypcos, BCero 2650 247 3017 347.62 3 131 440,00 3 256 699,00
BbinnaTbl, yMeHbLUAKOLLME JOXO[, BCEro 3000 100 X
B TOM uucne:
Hanor Ha Npu6bINb 3010 X
Hanor Ha f06aBneHHY CTOMMOCTb 3020 X
npoyme Hanory, yMeHbLUaloLLMe 0X0S, 3030 X
Mpouve BbINNaTbI, BCEro 4000 X X
13 HUX:

BO3BpAT B 6IO/KET CPEACTB cy6euann 4010 610 X



Ne
n/n

—

11

1.2

13

14

141

1411
1412

142

1421

1422

143

1431
1432

Paszen 2. CBefieHUM Mo BbINjaTaM Ha 3aKyrnky ToBapoB, paboT, ycnyr

HanmeHoBaHWe nokasarens

BbInnathbl Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, yc/yr, BCero

B TOM 4ucne:
Mo KOHTpaKTaMm (forosopam), 3ak/Il4EHHBIM [0 Hauana TeKyLLero PUHaHCOBOro rofa 6e3 NpUMeHeHUs HOpPM
denepansHOro 3akoHa ot 05.04.2013 Ne 44-d3 «O KOHTPAKTHO cucTeMe B Cepe 3aKynoK ToBapoB, paboT, ycnyr
[ns obecneyeHns rocyfapCTBEHHbIX U MyHULMNAbHBIX HYXa» (fanee — 3aKoH Ne 44-®3) n PefepasbHOro 3aKoHa
oT 18.07.2011 Ne 223-d3 «O 3aKynkax ToBapos, paboT, yCyr OTAeNbHbIMU BUAAMU IOPUANYECKUX LY (fanee —
3aKOH Ne 223-$3)
M0 KOHTpaKTaMm (Zorosopam), NnaHnMpyemMbiM K 3aK/H0UEHNIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM rogy 6e3
NpUMeHeHNsa HopM 3akoHa Ne 44-®3 1 3akoHa Ne 223-33
N0 KOHTPaKTaM (40roBopam), 3aK/IH04eHHbIM 0 Hayana TeKyLLero (rHaHCOBOro rofia ¢ y4eToM TpeboBaHuiA 3akoHa
Ne 44-d3 1 3akoHa Ne 223-P3
M0 KOHTpaKTaMm (Zorosopam), NnaHnpyeMbIM K 3aK/OUEHWIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM rOfly € Y4eTOM
TpeboBaHuii 3akoHa Ne 44-®3 1 3akoHa Ne 223-P3, B TOM uucne:
B TOM 4ucne:
3a cyeT cybeuanii, NpeaocTaBnseMbix Ha (hHaHCOBOe 06ecneyeHne BbINOMHEHWS FOCYAapCTBEHHOMO
(MyHVLMNaNLHOr0) 3aaaHns
B TOM YuCre:
B COOTBETCTBUW C PefiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3
B COOTBETCTBUU C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-33
3a cyeT cybeuanii, NpefocTaBIsfieMbIX B COOTBETCTBMM C ab3aLieM BTOPbIM NyHKTa 1 cTaTbi 78.1 BHOgKeTHOro
Kofekca Poccuiickoll defepauym
B TOM YuCre:
B COOTBETCTBUM C PefiepanibHbIM 3aKOHOM Ne 44-P3
B COOTBETCTBUU C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-33
3a CYET NPOYUX UCTOYHUKOB (hMHAHCOBOro 06ecrneyveHms
B TOM Yucne:
B COOTBETCTBUM C PefiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3
B COOTBETCTBUU C PefiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-d3

Kogpl roa
Havana
CTPOK
3aKyMnKu
3 4
26000 X
26100 X
26200 X
26300 X
26400 X
26410 X
26411 X
26412 X
26420 X
26421 X
26422 X
26450 X
X

Cymma
Ha20 22 . Ha 20 23 . Ha20 24 .
(TekyLuuit (nepsbIit rog (BTOpoOii rog, 3@ Mpeaenamm
(hMHAHCOBBI M1aHoBOro M1aHoBOr0 nnaHosoro
ron) nepuoza) neprofa) nepuoaa
5 6 7 8

43 816 964,37 11 474 808,38 11 614 908,38

43 816 964,37 11 474 808,38 11 614 908,38

11 484 864,37 11 474 808,38 11 614 908,38

11 484 864,37 11 474 808.38 11 614 908,38

25 082 000,00 0,00 0,00
25 082 000,00 0,00 0.00
7250 100,00 0,00 0,00
7 250 100,00 0,00 0.00



HanmeHoBaHwWe nokasarens

2

Kogb!
CTPOK

MITOro no KoHTpakTam, NaaHnpyeMbIM K 3aK/1H0HEHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM (*)MHaHCOBOM rogy B COOTBETCTBUN C

3aKOHOM Ne 44-P3, 1o COOTBETCTBYHOLLEMY rogy 3aKymnKu
B TOM YWC/e MO rofly Hauasa 3aKynku:

26500
26510

1IToro no orosopam, naaHMpyemMbIM K 3aK/H0UYEHUIO B COOTBETCTBYIOLLIEM (*)MHaHCOBOM rogy B COOTBETCTBUN C

3aK0HOM Ne 223-d3, 10 COOTBETCTBYIOLLIEMY TOAY 3aKYNKK
B TOM YuC/e MO rofly Havana 3aKynku:

I"naBHbIii Gyxrantep unvana Ne 4
MKYMO r.KpacHogap «LIBAOAMO
topog, KpacHogap».

(AO/MKHOCTL) (nopgnuck)

McnonHutens Bepywumii cneypanmct

(BOMKHOCTB)

<’()1 NAC<)B/1110 Ha6nopaTebHbIM COBETOM

NpoToKon
oT

rife &

H.M. KokopuHa

(pacLumpoBka nognucu)

I: W1, TkayeHKo

(thamununa  nHULManbl)

26600
26610

2011528

(Tenedon)

rop
Havana
3aKynKu

2022
2023
2024

2022
2023
2024

Ha20 22 .

(TexyLLwiA
(hHaHCOBBII

rog)
5

0,00

0,00

43 816 964,37

43 816 964,37

Cymma

na20 23 . Ha20 24 .
(nepBblii rog (BTOPOI rog,
NMaHoBOro N1aHoBOro
nepvoga) nepuoja)
6 7
0,00 0,00

0,00
0,00

11 474 808,38 11614 908,38

11 474 808,38
11 614 908.38

3a npegenamm
MNaHoBOro
nepvoga

8



		2022-04-08T10:52:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 "МИР ЧУДЕС"




