## План финансово-хозяйственной деятельности на 2022 г. (на 2022г. и плановый период 2023 и 2024 годов)

ан в ведении которого одится Учреждение  — Департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар  — Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар "Детский сад комбинированного вида № 117 "Мир чудес"				от " <u>06</u> "	апреля	20 <u>22</u> г.
режение. Муниципальное автономное-дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар "Детский сад	ан в веден	ии которого				
DOMENIA NA	одится Уч	реждение	Департамент образования а	дминистрации муниц	ипального образов	ания город Краснодар
DOMENIA NA						
	memore relative		-	ьное учреждение мунициі	пального образования	город Краснодар "Детский сад
					4 ***	

## Раздел 1. Поступления и выплаты

Раздел 1. Посту		Код по	1		Сумма	
Наименование показателя	Код строки	код по бюджетной классификации Российской Федерации 3	на 20 <b>22</b> г. текущий финансовый год	на 20 <b>23</b> г. первый год планового периода	на 20 24 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	5	6	7	8
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	х	1 495 399,15	0,00	0,00	
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	х	0,00	0,00	0,00	
Доходы, всего:	1000	21	72 753 677,23	41 927 700,00	42 067 800,00	
в том числе: лоходы от собственности, всего	1100	120				
в том числе:	1110					
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат Учреждения, всего	1200	130	45 265 576,38	38 026 200,00	38 166 300,00	
в том числе: субсидни на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счёт средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) (далее — местный	1010	122	38 014 055,99	38 026 200,00	38 166 300,00	
бюджет)	1210	130				
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140				
в том числе:	1310	140				
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150				
в том числе;	1500	180	28 983 500,00	3 901 500,00	3 901 500,00	
прочие доходы, всего в том числе:	1300	100			<del></del>	
в том числе. целевые субсидии	1510	180	28 983 500,00	3 901 500,00	3 901 500,00	
прочие поступления, всего	1980	x				
увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510				х

## Утверждаю

Заведующий муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар "Детекий сад комбинированного вида № 117 Мир дудес"

мадоу мо омоченного лица)

д № 117 м м.В. Рудь

подписи

адрежи

20 22 г.

MAKW & OS	
an a	Коды
Дата	06.04.2022
по Сводному реестру	
глава по БК	925
по Сводному реестру	
ННИ	2311301438
КПП	231101001
по ОКЕИ	383

		Код по	Сумма					
Наименование показателя	Код строки	бюджетной классификации Российской Федерации	на 20 <u>22</u> г. текущий финансовый год	на 20 <u>23</u> г. первый год планового периода	на 20 <u>24</u> г. второй год планового периода	за пределами планового периода		
1	2	3	5	6	7	8		
Расходы, всего	2000	x	74 249 076,38	41 927 700,00	42 067 800,00			
в том числе:			27 200 700 00	27 220 000 00	27 220 000 00			
на выплаты персоналу, всего	2100	x	27 308 700,00	27 330 900,00	27 330 900,00	x		
в том числе:			20.072.900.00	20 993 800,00	20 993 800,00			
оплата труда	2110	111	20 973 800,00	20 993 800,00	20 993 800,00	x		
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112				X		
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных								
обязательств	2121	112				х		
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных								
полномочий	2130	113				x		
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и			6 334 900,00	6 337 100,00	6 337 100,00			
иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119	0 334 900,00	0 337 100,00	0 33/ 100,00	x		
в том числе:			6 334 900,00	6 227 100 00	6 337 100,00			
на выплаты по оплате труда	2141	119	0 334 900,00	6 337 100,00	0 33 / 100,00	x		
на иные выплаты работникам	2142	119				Х		
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300				х		
в том числе:								
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320				x		
из них:								
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных								
обязательств	2211	321				x		
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850	3 123 412.01	3 121 991.62	3 121 991,62	x		
из них:				<del></del>				
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851	3 121 662,31	3 121 991,62	3 121 991,62	x		
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской			7.50.00	0.00	0.00			
Федерации, а также государственная пошлина	2320	852	750,00	0,00	0,00	x		
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853	999.70	0.00	0.00	X		
прочне выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	х				х		
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда,								
причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831				x		
расходы на закунку товаров, работ, услуг, всего	2600	х	43 816 964.37	11 474 808,38	11 614 908.38			
в том писле:								
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ	2610	241						
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального)								
имущества	2630	243						
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	40 799 616,75	8 343 368,38	8 358 209,38			
закупка энергетических ресурсов, всего	2650	247	3 017 347,62	3 131 440,00	3 256 699,00			
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100				х		
в том числе:	2000	100	· · ·			<del></del>		
налог на прибыль	3010					x		
	3020							
налог на добавленную стоимость	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					X		
прочие налоги, уменьшающие доход	3030					X		
Прочие выплаты, всего	4000	x				X		
из них:								
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610				X		

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

				Сумма			
№ n/n	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	на 20 <u>22</u> г. (текущий финансовый год)	на 20 <u>23</u> г. (первый год планового периода)	на 20 <u>24</u> г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	X	43 816 964,37	11 474 808,38	11 614 908,38	
1.1	в том числе: по контрактам (договорам), заключённым до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее — закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее — закон № 223-ФЗ)	26100	x				
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм закона № 44-ФЗ и закона № 223-ФЗ	26200	х				
1.3	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований закона № 44-ФЗ и закона № 223-ФЗ	26300	x				
1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований закона № 44-ФЗ и закона № 223-ФЗ, в том числе:	26400	х	43 816 964,37	11 474 808,38	11 614 908,38	
1.4.1	в том числе: за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	26410	x	11 484 864,37	11 474 808,38	11 614 908,38	
1.4.1.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26411	х				
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	26412	х	11 484 864,37	11 474 808,38	11 614 908,38	
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	X	25 082 000,00	0,00	0,00	
1.4.2.1	в том чнсле: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26421	х				
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	26422	х	25 082 000,00	0,00	0,00	
1.4.3	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	х	7 250 100,00	0,00	0,00	
1.4.3.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ		х				
1.4.3.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ		Х	7 250 100,00	0,00	0,00	

				Сумма				
№ п/п	Нанменование показателя	Коды строк	Год начала закупки	на 20 <u>22</u> г. (текущий финансовый год)	на 20 <u>23</u> г. (первый год планового периода)	на 20 <u>24</u> г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода	
1	2	3	4	5	6	7	8	
2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	x	0,00	0,00	0,00		
	в том числе по году начала закупки:	26510	2022 2023 2024	0,00	0.00	0,00		
3	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	x	43 816 964,37	11 474 808,38	11 614 908,38		
	в том числе по году начала закупки:	26610	2022 2023 2024	43 816 964,37	11 474 808,38	11 614 908.38		

Главный бухгалтер филиала № 4 МКУ МО т.Краснодар «ЦБ ДО АМО город Краснодар»

(должность)

(подпись)

В.М. Кокорина

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Ведущий специалист (должность)

Е.И. Ткаченко (фамилия нивциясты) 2011528 (телефон)

СОГЛАСОВАНО нао подательным советом

протокол от *01.04* 20 **22** г. № 6